55. (16 16.) Sasine Arneili-Hunterstoun and Campbeltoun.

Instrument of Sasine in favour of the said PATRICK HUNTER, dated 9th

August 1616. The witnesses are William Hunter in Hunterstoun, Mr.

John Harper, minister at Kilbryd, James Scott, notary, and John
Wilsoun, messenger. William Cauldwell, notary.

56. (161 8.) Provision to wife.

Charter, dated at Hunterstoun 31st January 1618, by PATRICK HUNTER
of HUNTERSTOUN giving to Jean Cunynghame, his wife, a liferent

in the lands of CAMPBELTOUN in lieu of an annual rent out of

HUNTERSTOUN provided to her by her Marriage Contract.

The Charter No 56 is in the following terms :
—

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris PATRICIUS HUNTER DE
HUNTERSTOUN hereditarius proprietarius terrarum aliarumque particula-
riter subtus specificatarum salutem in domino sempiternam Noueritis me pro
singularibus amore gratia et fauore quos erga dilectam meam sponsam Jeannam
Cunynghame habeo et gero Necnon pro observatione et implecione cuiusdam
clausule sive prouisionis contente in carta tallie et prouisionis terrarum de
Hunterstoun facta per quondam Robertum Hunter de Hunterstoun in meum
fauorem sub magno sigillo S.D.N. Regis virtute cuiusquidem clausule sive

prouisionis expresse prouidetur quod si contigisset me meosque heredes ad
dictas terras de Hunterstoun aliaque in dicta carta tallie virtute eiusdem suc-

cedere Quod tunc et in eo casu dictam Jeannam meam sponsam in vno annuo
redditu quinquaginta bollarum victualium bine partis farine et tercie partis ordei

annuatim leuando inter festa natiuitatis domini et purificationis beate Marie

virginis de totis et integris predictis terris de Hunterstoun Campbeltoun South

Caymes et aliis in dicta carta contentis seu de aliqua earundem parte In vitali

redditu pro omnibus illius vite diebus infeodarem prout in dicta prouisione tallie

latius fit mentio: Igitur et in loco vnius annui redditus viginti octo bollarum
ordei annuatim tanquam partis annui redditus predicti dedisse concessisse et

hac carta mea confirmasse tenoreque presencium dare concedere et hac presenti
carta mea confirmare prefate Jeanne Cunynghame mee sponse in vitali redditu

pro omnibus dicte Jeanne vite diebus totas et integras illas meas Quinque
mercatas terrarum antiqui extentus de CAMPBELTOUN cum domibus edeficiis

hortis pomariis toftis croftis annexis connexis lie outsettis dependenciis tenenti-

bus tenandriis et libere tenentium seruiciis earundem partibus pendiculis et

singulis suis pertinentiis quibuscunque jacentes in parochia de Kilbryd balliatu
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de Cunynghame et infra vicecomitatum de Air Vna etiam cum priuilegio scin-

dendi lucrandi avechendi et transportandi lie wa'ir a mari ad aliquam partem
sen partes predictarum terrarum de Campbeltoun cum pertinentiis ac desuper

pro melioratione earundem terrarum omni tempore futuro durante vita dicte

Jeanne desuper vtendi et disponendi ac etiam cum priuilegio et libertate plena

prefate mee sponse eiusque tenentibus dictarum ten arum fodiendi vincendi et

transportandi cespites et glebas e glebario vulgo lie mos de Hunterstoun ad

quantitatem dictarum terrarum de Campeltoun correspondentes ac bucvsque
solitis et consuetis Tenendas et habendas totas et integras prefatas illas meas

quinque mercatas terrarum antiqui extentus de Campbeltoun cum domibus
edeficiis bortis pomariis toftis croftis annexis connexislie outsettis dependenciis
tenentibus tenandriis et libere tenentium seruiciis earundem cum singulis suis

pertinentiis quibuscunque vt supra jacentes cum priuilegiis et libertatibus re-

spective antedictis prefate Jeanne Cunynghame mee sponse In vitali redditu pro
omnibus sue vite diebus a me heredibus et successoribus meis de serenissimo

excellentissimo et potentissimo principe Carolo principe et senescallo Scotie duci

de Rothesay et Cornwell domino Insularum et Chester et baroni baronie de Ren-

frew etc. suisque successoribus principibus et senescallis Scotie meis superioribus
earundem Per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout eedein jacent in

longitudine et latitudine in domibus edeficiis liortis toftis croftis boscis plainis

mods marresiis viis semitis aquis stagnis rivolis pratis pascuis et pasturis molen-

dinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus piscationibus

petariis turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cuniculariis columbis colum-

bariis fabrilibus brasinis brueriis et genestis siluis nemoribus et virgultis lignis

tignis lapicidiis lapide et cake cum curiis et earum exitibus herezeldis bluidwetis

et cum communi pastura libero introitu et exitu ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis ac justis suis pertinentiis

quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tarn subtus terra quam supra
terrain procul et prope ad predictas terras cum pertinentiis spectantibus seu

juste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre

honorifice bene et in pace sine aliquo impedimento revocatione contradictione

aut obstaculo aliquali. Reddendo inde annuatim prefata Jeanna mea sponsa

pro omnibus et singulis predictis quinque mercatis antiqui extentus de Camp-
beltoun cum domibus edeficiis hortis pomariis toftis croftis annexis connexis lie

outsettis dependenciis tenentibus tenandriis libere tenentium seruitiis earundem
et singulis suis pertinentiis quibuscunque ut supra jacentibus vnacum predictis

priuilegiis respective suprascriptis durante vita sua prefato principi suisque
successoribus principibus et senescallis Scotie jura et seruicia prius inde debita

et consueta tantum pro omni alio onere exactione questione demanda seu

seruitio seculari que de predictis terris aliisque prescriptis vel de aliqua earundem

parte per quoscunque juste exigi poterint quomodolibet vel requiri Et ego yero
heredes successores et assignati mei quicunque totas et integras prefatas illas

meas quinque mercatas antiqui extentus terrarum de Campbeltoun cum singulis

suis pertinentiis et priuilegiis particulariter supra recitatis In omnibus et per
omnia forma pariter et effectu ut premissum est et signanter ab omnibus wardis

releuiis non introitibus dominarum terciis conjunctis infeodationibus aliisque

vitalibus et annuis redditibus alienationibus et dispositionibus priuatiset publicis

sasinis inhibitionibus interdictionibus euictionibus appretiationibus infeofamen-

torum seu retornatuum reductionibus eschaetis forisfacturis bastardiis recogni-

tionibus et ab omnibus aliis periculis damnis et inconvenientiis quibuscunque

quibus prefata mea sponsa durante vllo tempore vite sue In pacitica fruitione et

gauisione earundem impediri poterit contra omnes mortales warrantizabimus

acquietabimus et imperpetuum defendemus Et quod eedem terre cum priuilegiis

prescriptis ac quotidianis seruiciis dictarum terrarum per tenentes earundem
debitis aliisque deuoriis per eos solutis valebunt in integro et in annual; redditu

prefate mee sponse durante sua vita soluent vig'mti octo bollas bene el sufficientis

ordei et quod de eodem pro eisdem bene et gratanter annuatim persoluta
fuerit In cuius rei testimonium huic presenti carte mee ex chyrographo Roberti

Broun communis scribe burgi de Irwing manuque mea subsciipte Sigillum
meum proprium presentibus est appensum. Apud locum de Hunterstoun vltimo

die mensis Januarii anno domini millesimo se:rcentesimo decimo octavo coram
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his testibus Niniano Garven scriba, Jacobo Miller in Hunterstoun Alexandro
Hunter meo seruitore et prefato Roberto Broun, etc.

P. HUNTARSTOUN.
Niniane Garven, witnes.

James Miller, witnes.
R. Broun, testis.

The following is a translation oi the Charter No. 56 :
—

To all who shall see or hear this charter, PATRICK HUNTER OF
HUNTERSTOUN, heritable proprietor of the lands and others particularly
under specified, greeting in the Lord everlasting: Wit ye me for the singular